



ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2025 № 27

О внесении изменений в постановление Администрации города Новый Уренгой от 03.12.2021 № 514

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, Администрация города Новый Уренгой

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении Администрации города Новый Уренгой от 03.12.2021 № 514 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»:

1.1. В преамбуле слова «муниципального образования город Новый Уренгой» заменить словами «городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа».

1.2. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов» внести изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Новый Уренгой от 25.04.2023 № 175 «О внесении изменения

в постановление Администрации города Новый Уренгой от 03.12.2021 № 514».

3. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой (Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевом издании «Импульс Севера».

4. Департаменту внутренней политики Администрации города Новый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Новый Уренгой



А.А. Колодин

Приложение
к постановлению Администрации
города Новый Уренгой
от 29.01.2025 № 27

Изменения, вносимые в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»

1. В абзаце 6 пункта 1.3.1 слова «муниципального образования город Новый Уренгой» заменить словами «Администрации города Новый Уренгой».

2. В пункте 2.2.3 слова «Городской Думой муниципального образования город Новый Уренгой» заменить словами «Думой города Новый Уренгой».

3. В подразделе 2.5 слова «муниципального образования город Новый Уренгой» заменить словами «Администрации города Новый Уренгой».

4. В абзаце 5 пункта 2.6.4 слова «муниципального образования город Новый Уренгой» заменить словами «Администрации города Новый Уренгой».

5. В абзаце 11 пункта 2.13.9 слова «муниципального образования город Новый Уренгой» заменить словами «города Новый Уренгой».

6. В столбце 2 пункта 2.1 таблицы подраздела 2.14 слова «муниципального образования город Новый Уренгой» заменить словами «Администрации города Новый Уренгой».

7. В абзаце 8 пункта 3.5.3 слова «муниципального образования город Новый Уренгой» заменить словами «Администрации города Новый Уренгой».

8. Подраздел 5.1 изложить в следующей редакции:

«5.1. Порядок осуществления текущего контроля

Текущий контроль за соблюдением последовательности административных действий, определенных настоящим регламентом, и принятием в ходе предоставления муниципальной услуги решений осуществляется заместителем Главы Администрации города, координирующим и курирующим вопросы в области архивного дела, начальником отдела в соответствии с должностной инструкцией».

9. В абзаце 1 пункта 6.5 слова «муниципального образования город Новый Уренгой» заменить словами «Администрации города Новый Уренгой».

10. В абзаце 2 пункта 6.10 слова «муниципального образования город Новый Уренгой» заменить словами «Администрации города Новый Уренгой».

11. В абзаце 3 пункта 6.17 слова «муниципального образования город Новый Уренгой» заменить словами «Администрации города Новый Уренгой».